VISTO:

Universidad
Nacional
de Coérdoba

Facultad de Ciencias Quimicas

Coérdoba,

07 ABR 2015

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes

diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 5452 Farmacia

Titulo:

337

Farmacéutica

ALVAREZ, ROMINA BELEN
CAGLIERO, CINTIA IDA
NOTA, MARIA PAULA

RIOS, ANA ELIANA del VALLE

RODRIGUEZ VARELA, MACARENA
CONSTANZA

VILLAR de la PRIDA, ANA BELEN

Cantidad: 6

Carrera: 5512 Bioquimica

Titulo:

334

Bioquimica

BOCCO, BETHANIA MARCIA
BRUNO, DAYANA FANNY
INFANTE, MARIA VICTORIA

Titulo:

334

Bioquimico

CRUZ DEL PUERTO, MARIANO MATIAS

RZUD

Nota: 131

Documento

DNI

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:

DNI:

DN

DNI:

DN

: 34990652
36444756
35171427
33002948
35524472

36221710

: 33776613
35676881
: 33814705

Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina

argentina
argentina

argentina

DNI: 35480420 argentina

Sl fernif

09/03/1990
13/05/1991
25/02/1991
11/06/1987
22/07/1990

19/02/1992

21/04/1988
26/09/1990
07/12/1988

04/05/1991

Ing

2009
2009
2009
2007
2009

2010

2007
2009
2008

2009

F. Egreso

22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014

22/12/2014

17/12/2014
17/12/2014
17/12/2014

17/12/2014



O

Apellido y nombres
Carrera: 5512 Bioquimica

Titulo: 334  Bioquimico

GARCIA OCANTO, EMMANUEL
MAXIMILIANO

Cantidad: 5

Nota: 131

Documento

Nacionalidad F.Nacim. |Ing F. Egreso

DNI: 31742998 argentina 21/08/1985 2004 17/12/2014

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°:

ZS

/\S@S\DAD
£

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHIAWRANDO
DECANO
Fac.de Ciencias Quimicas-UNC



